裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106005670
主旨：本校辦理「第2屆『消費者保護』創意標語全國比賽」，敬邀全國在學學生及社會
人士報名參加，請查照。

★意見欄

1.東湖國中 東湖國中各組室 周素玉 送陳/會 (代理：設備幹事 游馨滿) 　110/08/31 14:38:38
擬公告於東湖國中網站。文存。

2.東湖國中 東湖國中各組室 設備組長 黃浩勝 送陳/會 110/08/31 16:03:45

3.東湖國中 東湖國中各組室 教務主任 黃偉鵑 送陳/會 110/09/01 09:42:26

4.東湖國中 東湖國中各組室 校長 柯淑惠 決行 110/09/01 13:47:20
如擬